UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG …….

Số:       /….-GXN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày     tháng     năm 20

GIẤY XÁC NHẬN
Căn cứ Bộ Luật Lao động, Luật Bảo hiểm xã hội và các văn bản quy định hiện hành;
Căn cứ Nghị định số 45/2013/NĐ-CP ngày 10 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Bộ Luật lao động;
Căn cứ các Thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT, Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT và Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT;

Căn cứ Công văn 1125/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 18 tháng 8 năm 2017 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc hướng dẫn giải quyết chế độ thai sản của giáo viên trùng với thời gian nghỉ hè;
Căn cứ Công văn số 3647/GDĐT-TC ngày 29 tháng 9 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Đơn xin nghỉ hộ sản của bà ………
Hiệu trưởng trường ……. giải quyết nghỉ phép cho:

Bà:

Chức vụ: Giáo viên
Được nghỉ phép:  …    ngày, kể từ ngày:      …                đến ngày: ….

Bà …  được hưởng nguyên lương và các khoản phụ cấp (nếu có) theo quy định.

Lý do: Nghỉ bù phép hè trong thời gian nghỉ thai sản (đính kèm:giấy nghỉ thai sản, giấy ra viện và khai sinh con)./.

	Nơi nhận:

- Bà: …

- Lưu: HSCN, KT, TC.
	HIỆU TRƯỞNG